
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 23.07.24 9:09:20

info@prahacomputers.cz
608697573

NEDIS KAAFO300EBK

Cena celkem: 3 929 Kč
 (bez DPH: 3 247 Kč)
Běžná cena: 4 322 Kč
Ušetříte: 393 Kč
Kód zboží: ELDNED1225
Part No.: KAAFO300EBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAAFO300EBK

Multifunkční horkovzdušná fritéza/trouba s výkonem 1 500 W disponuje 9 přednastavenými programy pro přípravu jídel.
Technologie vysokorychlostního proudění horkého vzduchu rychle usmaží jídlo s použitím téměř nulového množství tuku.
Kromě toho můžete s touto fritézou také péct, grilovat, smažit, opékat a dokonce sušit. Koš o objemu 12 litrů umožňuje
při teplotě 65 °C až 200 °C připravovat velké množství pokrmů, od dortů po pizzu a od masa po ryby. Potěší také časovač
až na 60 minut, vnitřní osvětlení a přehledný digitální displej s dotykovými tlačítky.

Součástí balení je pečicí deska/deska pro odkapávání oleje, 2× grilovací mřížka, rožeň na kuře, držák rožně a rotační
bubnový koš.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Objem: 12 l
Výkon: 1 500 W
Rozměry: 365 × 336 × 334 mm
Hmotnost: 7,108 kg
Barva: černá


